RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS - SUB JUDICE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA - SEMEC 2024

     Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s)

citado(s) abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade

Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Preliminar da Análise de Títulos (sub

judice) do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Teresina – SEMEC 2024 - Edital n° 04/2024

- RETIFICADO.

CARGO: PEDAGOGO 40H

Inscrição Nome CPF Nota Nº do Processo

210544 VALTERJANE GUIMARÃES PAEREIRA  (SUB JUDICE) ***.250.393-** 3,5 0826761-88.2024.8.18.0140

1Total de Inscrições:

sexta-feira, 21 de junho de 2024 Página 1 de 1